2

 ПРОЕКТ

            внесен постоянной комиссией

                                                                  по экономическому развитию
                                                                ___________С.В. Митьшев
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» шестого созыва

(очередная)  сессия                                                           «  » апреля 2018 года
О внесении изменения в Положение о звании «Почетный гражданин города Йошкар-Олы», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 26 сентября 2012 года № 476-V
Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин города Йошкар-Олы», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 сентября 2012 года № 476-V (в ред. решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 21.02.2017 № 446-VI), следующее изменение:

1.1. в абзаце втором статьи 17 слово «открытым» заменить словом «тайным»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

   Глава

   городского округа

 «Город Йошкар-Ола»                                                                           А. Принцев